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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023-
2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Ön Lisans 
ve Lisans Mezuniyet Töreni, 31 Ocak 2024 
Çarşamba günü, saat 14:00’te, DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda düzenlendi. 
Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, KKTC 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC 
Başsavcısı Sarper Altıncık, UBP Milletvekili 
Resmiye Canaltay, CTP Milletvekilleri 
Teberrüken Uluçay, Şifa Çolakoğlu ve Erkut 

Şahali, Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu 
(YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç, Gazi Üniversitesi 

DAÜ’DE COŞKU DOLU MEZUNİYET

MEZUNİYET 

ÖZEL SAYI

→ syf. 4-5



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 30 Ocak 
2024 Salı günü, saat 16:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Törende doktora ve yüksek 
lisans mezunları diplomalarına kavuştu. 
Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kemalettin Aydın, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, Rektör Yardımcıları, 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü (LEÖAE) Müdürü Prof. Dr. Ali 
Hakan Ulusoy ve Müdür Yardımcıları, 
Senato Üyeleri, Öğretim Üyeleri, mezunlar 
ve aileleri katıldı. Tören BRT 3, DAÜ TV 
ve DAÜ’nün sosyal medya hesaplarından 
(Youtube – https://www.youtube.com/
user/eastmeduniv ve Facebook – https://
www.facebook.com/eastern.med.univ/) 
tüm dünyaya canlı olarak yayınlandı. 
2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü Mezunları’nın müzik ve 

alkışlar eşliğinde alana girişi ile başlayan 
tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı ile Keman 
Sanatçısı Başak Elcil’in müzik dinletisi 
ve mezunlar adına DAÜ Eğitim Fakültesi, 
İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans 
Programı Mezunu Şerife Engür ile DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Doktora 
Programı Mezunu Nessma Amin Qasem 
Alhammadi’nin konuşmaları ile devam 
etti.

“DAÜ Mezunları Fark Yaratır”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün bugüne kadar 
vermiş olduğu mezun sayısının, 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi mezuniyet 
törenlerinde diplomalarını alacak olan 
mezunlarla birlikte 72 bini aşmış olacağını 
belirterek, DAÜ’nün dünyanın dört bir 
yanına yayılmış mezunları ile her daim 
gurur duyduğunu kaydetti. DAÜ’nün 
uluslararası başarıları ve sahip olduğu 

akreditasyonlar hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’de bu dönem 
105 farklı ülkeden 16,300’ün üzerinde 
öğrencinin eğitim aldığını ve dünyanın her 
bölgesinden öğrenciye sahip dev bir eğitim 
kurumu olduklarını aktardı. Prof. Dr. Kılıç, 
bilimin ışığıyla parlayan DAÜ’nün başarılı 
mezunlarını ve ailelerini tebrik ederek, 
DAÜ mezunlarının dünyanın neresinde 
olursa olsun mesleklerinde fark yaratan 
başarılı bireyler olacaklarına işaret etti.

“DAÜ’de Yanan Bilim Meşalesini 
Gururla Taşıyacaksınız”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, bugünün mezunlar için 
haklı bir gurur günü olduğunu, mezunların 
hem ailelerini ve sevdiklerini, hem de 
DAÜ’yü gururlandırdığını kaydetti. 
Mezunların dünyanın dört bir yanından 
eğitim adası olan KKTC’ye gelerek en 
iyi eğitimi aldıklarını ifade eden Dr. 
Özcenk, hayatlarında açtıkları yeni 
sayfada DAÜ’de aldıkları kaliteli eğitimin 
faydalarını mutlaka göreceklerine vurgu 
yaptı. Mezunlar, aileleri, 

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINI ALDI
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DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINI ALDI

hocaları ve tüm DAÜ personelini tebrik 

eden Dr. Özcenk, DAÜ mezunlarının 

dünyanın neresinde olursa olsun DAÜ’de 

yanan bilim meşalesini gururla taşıyarak 

daima bilim yolunu aydınlatacaklarına 

dair hiçbir şüpheleri olmadığını aktardı. 

Dr. Özcenk tüm mezunlara hayatlarında 

başarılar diledi.

Mezunlar Diplomalarına Kavuştu

2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni, DAÜ 

Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 

Dr. Erdal Özcenk ve DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından tez 

danışmanlarına plaket ve doktora 

mezunlarına diplomalarının verilmesiyle 

devam etti. Törende Gazi Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ve 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Kemalettin Aydın da doktora 

mezunlarına diploma takdiminde 

bulundu. Yüksek lisans mezunlarına 

LEÖAE Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 

Ulusoy ile Müdür Yardımcıları Prof. 

Dr. Kağan Günçe ve Prof. Dr. Ahmet 

Rizaner tarafından diplomalarının 

takdiminin ardından tören, DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç eşliğinde 10’dan 

geriye sayılması ve öğrencilerin büyük 

bir coşkuyla keplerini havaya atması ile 

sona erdi.
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Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kemalettin Aydın, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ ve misafir 
üniversitelerin Rektör Yardımcıları, Senato 
Üyeleri, Öğretim Üyeleri, mezunlar ve aileleri 
katıldı. 

Tören BRT 2 kanalından, DAÜ TV’den ve 
DAÜ’nün resmi sosyal medya platformlarından 
(Youtube – https://www.youtube.com/user/
eastmeduniv ve Facebook – https://www.
facebook.com/eastern.med.univ/) tüm dünyaya 
canlı olarak yayınlandı. Törende 1000’i aşkın ön 
lisans ve lisans mezununa diplomaları takdim 
edildi. Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde verdiği mezunları ile toplam mezun 
sayısı 72 bini aşmış oldu.

Mezunların Senato Üyeleri ve akademisyenler 
eşliğinde coşkulu bir şekilde salona girişi ile 
başlayan törende Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından mezunlar adına Eğitim 
Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü, Özel Eğitim 
Öğretmenliği Programı birincisi Ezgi Kudret ile 
DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve İletişim 
Bölümü birincisi Lore Lekgotla D Bothate birer 
konuşma yaptılar. Mezunlar, konuşmalarının 

sonrasında geleneksel sembolik ağaç dikimi 
gerçekleştirdiler.

“Mezunlarımızın Haklı Gururunu 
Paylaşıyoruz”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ’nün tarihi, ülkeye kattığı 
değerler, uluslararası yapısı, başarıları ve 
akreditasyonları hakkında bilgi verdi. DAÜ’nün 
dünyada hemen hemen hiçbir üniversitede 
bulunmayan uluslararası özel bir eğitim 
ortamına sahip olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ öğrencilerinin ayrıcalıklı olduğunu 
ve bu üniversitede eğitim hayatlarını başarıyla 
tamamlayan mezunların haklı gururunu 
paylaştıklarını kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, tüm 
mezunları, mezunların başarısında emekleri 
geçen aileleri ve DAÜ çalışanlarını tebrik etti.

“Mezunlarımızın Başarısı DAÜ’nün 
Gururudur”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, dünyanın dört bir yanından 
KKTC’ye ve DAÜ kampüsüne geldikleri 
andan itibaren DAÜ ailesinin bir parçası 
olan genç, dinamik ve iyi yetişmiş DAÜ 
mezunlarını diplomalarıyla kavuşturacak 
olmaktan dolayı büyük bir gurur duyduklarını 
kaydetti. Mezunların her zaman DAÜ’ye 
karşı aidiyet duygusu içerisinde olacaklarına 

inandıklarını belirten Dr. Özcenk, başta KKTC 
olmak üzere DAÜ’nün birer gönül elçisi 
olmaları halinde kendilerini son derece mutlu 
edeceklerini ifade etti. Dr. Özcenk, mezunların 
yeni yolculuklarında gösterecekleri başarıların 
DAÜ’nün gururu olacağını belirtti ve tüm 
mezunların yolunun açık olmasını diledi.

“DAÜ’lü Olmak Bir Ayrıcalıktır”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, 
DAÜ’nün bir üyesi, mezunu, akademisyeni ve 
çalışanı olmanın bir ayrıcalık olduğunu belirtti. 
Kendisinin de 32 yıl önce DAÜ’nün ilk İşletme 
Yüksek Lisans programı mezunları arasında 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Avcı, 30 yıl 
boyunca DAÜ’de binlerce gencin diplomasına 
imza atarak öğretim üyeliği ve yöneticilik 
görevlerinde bulunduğunu aktardı. Mezunlara 
seslenen Prof. Dr. Avcı, bugün mezun olmanın 
mutluluğunu yaşamalarını, ancak esas 
mücadelenin yarından itibaren başladığını 
belirterek, mezunların bu mücadeleye hazır 
olduklarını çünkü artık birer DAÜ mezunu 
olduklarını vurguladı. Prof. Dr. Avcı tüm 
mezunların yolunun açık olması temennisinde 
bulundu.

“Dünya Sizinle Birlikte Daha Güzel Olacak”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 
törende mezunların meslek sahibi olmasını 

DAÜ’DE COŞKU DOLU MEZUNİYET
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kutladıklarını ve burada bulunmaktan 
çok büyük bir mutluluk ve gurur 
duyduklarını ifade etti. DAÜ’nün 
yasayla kurulmuş bir devlet 
üniversitesi olduğunu ve ilelebet 
de böyle kalacağını söyleyen 
Bakan Çavuşoğlu, binlerce 
öğrenciyi mesleklerinde 
seçkin insanlar olarak 
yetiştiren hocalara 
da teşekkür etti. 
Çocuklarını öğrenci 
adası Kıbrıs’a getirerek 
kendilerine emanet 
eden velilere seslenen 
Bakan Çavuşoğlu, 
artık çocuklarını 
onlara Kıbrıs’ın 
özgür topraklarında 
fikir, inanç, yaşam ve 
konuşma özgürlüğü 
hakkında geliştirerek teslim 
ettiklerini belirtti. Mezunlara 
seslenen Bakan Çavuşoğlu, 
mezunların çok geniş bir dünya 
vizyonuyla ülkelerine dönecek 
olduklarını, insanlığa ve halklarına 
hizmet edeceklerini ve dünyanın DAÜ 
mezunlarıyla birlikte daha güzel olacağını 
kaydetti.

“Bizlerin Birer Fahri Elçisi Olacaksınız”
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu 
Töre, bugünün DAÜ mezunları için büyük 
bir mutluluk günü olduğunu belirterek, bu 
mutluluğu hep birlikte paylaşmak için törende 
bulunduklarını aktardı. KKTC’nin geçmişinde 
50 yıl kadar önce bir üniversite olmadığını 
belirten Töre, 1979 yılında Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü olarak kurulan DAÜ’nün, 1986 
yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi adını alarak 
üniversite haline geldiğini aktardı. Mezunlara 

seslenen Töre, gittikleri ülkelerde KKTC’nin 
ve DAÜ’nün birer fahri elçisi olacaklarını ve 
hep birlikte dayanışma ve birlik içerisinde 
olacaklarını vurguladı.

“Kendinizi Daima Geliştirerek Ülkelerinize 
Hizmet Ediniz”
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, DAÜ’nün 
akademik kadrosu, altyapısı ve sunduğu 
eğitimle uluslararası başarılı bir eğitim kurumu 
olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Tatar, 

üniversitede 120 farklı ülkeden gelen 

öğrenci bulunduğunu belirterek, 

üniversite hayatı boyunca elde 

edilen tecrübelerin büyük bir 

kazanım olduğunu ifade etti. 

Mezunlara üniversitede 

alınan eğitim ve kurulan 

dostlukların kariyerlerine 

büyük katkısı olacağını 

anlatan Cumhurbaşkanı 

Tatar, dünyanın 

neresinde olursa 

olsun iletişim araçları 

sayesinde mezunların 

birbirlerine ulaşıp 

destek olabileceğini dile 

getirdi. Cumhurbaşkanı 

Tatar, mezunların kişisel 

gelişimlerini sürdürmeleri, 

vizyonlarını geliştirip evrensel 

değerlerle bütünleştirerek, 

ülkelerinde halkına hizmet vermesi 

temennisinde bulundu. Cumhurbaşkanı 

Tatar, konuşmasının sonunda mezunları ve 

ailelerini tebrik etti.

Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 

birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 

tarafından takdim edildi. Sonrasında ise 2023-

2024 Akademik Yılı Güz Dönemi ön lisans 

ve lisans mezunlarına diplomaları verildi. 

Tören, Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Rektör 

Yardımcıları eşliğinde geri sayımın ardından 

keplerin büyük bir coşku içerisinde havaya 

atılması ile son buldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, 2023-2024 Akademik Yılı Güz 
Dönemi mezunları için mesleki yemin töreni 
düzenledi. 30 Ocak 2024 Salı günü, saat 
10:00’da, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
düzenlenen törende 75 sağlık profesyoneli 
yemin etti. Söz konusu törene DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. N. 
İlke Akçay, Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, fakülte dekan 
yardımcıları, bölüm başkanları, öğretim 
üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Birincisi 
Çağrı Özlütaş ve İngilizce bölümleri temsilen 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Birincisi 
Alaa Gamal E. Mohsen mezunlar adına birer 
konuşma gerçekleştirdi. 
 
“Sağlık Bilimci Olmak Büyük Sorumluluklar 
Gerektirir”
Yemin Töreni’nin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Malkoç, herkese hoş geldiniz 
diyerek bugün çok onur verici bir paylaşım için 
bir araya gelindiğinin altını çizdi. Söz konusu 
yemin töreni ile 75 genç meslektaşın çok önemli 
bir adımına şahit olunacağını belirterek, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin misyonunun sağlık 
alanında ülkenin ihtiyaç duyduğu düzeyde bilgi 
üreten, yayan, uygulayan ve ülkenin geleceği için 
nitelikli bireyler yetiştirmek olduğunu vurguladı. 
Öğrencilerin mezuniyetlerinde büyük paya sahip 

olan ve Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin bu günlere 
gelmesinde büyük özveri ile çalışan tüm personele 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Malkoç, velilere 
seslenerek “Gözbebeğiniz olan evlatlarınızı 
bugün fakülteden uğurluyoruz. Fakültem ve 
tüm mezunlar adına teşekkürlerimizi sunarım” 
ifadelerini kullandı. 

Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Malkoç, “Değerli 
meslektaşlarım, zorlu bir eğitim sürecinin 
ardından bir dönemi kapatıp, yeni bir döneme 
geçiyorsunuz. Sağlık Bilimci olmak büyük 
sorumluluklar gerektirir. Atacağınız bu adımla 
topluma karşı da sorumluluklarınız başlıyor. 
Değişim, dönüşüm ve gelişim günümüzde 
büyük öneme sahiptir. Sadece teknoloji değil 

hayatımızın hemen her alanında bu dönüşümü 
görüyoruz. Dönüşüm siz gençler ile başlar. Önce 
hayalinizi kurun, sonra da bu hayale ulaşmak 

için koşun. Değiştikçe ve dönüştükçe gelişimin 
de beraberinde geleceğini göreceksiniz. 
Hepinizin çok güzel yerlerde birer sağlık 
profesyoneli olarak DAÜ’yü ve Fakülteyi 
temsil edeceğinize inancım tamdır. Meslek 
yemininize sadık kalın. Hepinizin yolu açık 
olsun.”  şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Öztüren tarafından Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
birincilerine hediyelerinin takdim edilmesi 

ve birincilerin anı kütüklerine isimlerinin 
çakılması ile tören devam etti.

İlke ve Etik Değerlere Bağlılıkları Üzerine 
Yemin Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Egzersiz ve 
Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile 
Ağız ve Dış Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane 
Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil 
Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme ön 
lisans programlarından mezun olan öğrenciler, 
Bölüm Başkanları ve Program Koordinatörleri 
eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan yeminlerini 
okudular.  

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu mezunları mesleklerine 
başlamadan önce yemin ederek, meslek yaşamları 
boyunca uyacakları ilke ve etik değerler üzerine 
bağlılıklarını bu yemin ile ifade ettiler. Mezunlar, 
yeminlerini okumalarının ardından keplerini 
atarak mezuniyet coşkusunu yaşadı.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ VE 
SAĞLIK HİZMETLERİ YÜKSEKOKULU 

GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI İÇİN YEMİN TÖRENİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
mezunları için yemin töreni düzenledi. 29 Ocak 
2024 Pazartesi günü, saat 15:00’te, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen yemin 
töreni ile mezunlar mesleğe ilk adımı atmış 
oldular. Törene, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman Karatepe, Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hayrettin Ozan Gülcan, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
N. İlke Akçay, Eczacılık Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Jale Yüzügülen ve 
Yrd. Doç. Dr. Emine Dilek Özyılmaz, Fakülte 
Öğretim Üyeleri ve mezun öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Programı Öğretim Üyesi ve Koro Şefi Erkan 
Dağlı ve piyanist Atakan Sarı müzik dinletisi 
gerçekleştirdi.

Yemin Töreni, 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Pharm-D program birincisi Elaheh 
Mirzaei ve M- Pharm program birincisi Yağmur 
Hasipoğlu’nun gerçekleştirdiği konuşma ile 
devam etti. 

“Bilimsel ve Etik Değerlere Her Zaman Sadık 
Olun”
Törende konuşan Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülcan, katılımlarından dolayı herkese 

hoş geldiniz diyerek, öğrencilerin edecekleri 
yeminler ile mesleğe ilk adımı atacaklarını 
vurguladı. Son derece gururlu olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Gülcan, mezunların sağlık, bilim 
ve etik alanlarında görevlerinde ne gerekiyorsa 
yapacaklarına inandığını aktardı. Velilere seslenen 
Prof. Dr. Gülcan, “Hepinizin ne kadar gururlu 
olduğunu anlayabiliyorum. Bu başarıda sizler de 
büyük hak sahibisiniz. Hepinizi tebrik ederim” 
ifadelerini kullandı. Eczacılık Fakültesi öğretim 
üyelerine de teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Gülcan, 
öğrencilere seslenerek “Genç meslektaşlarım 
hepiniz birer eczacı olarak mezun olacaksınız. 
Kiminiz bir eczanede, kiminiz hastanede, kiminiz 

ise farklı araştırma geliştirme ünitelerinde 
çalışacaksınız. Fakülte hayatınız boyunca 

öğrendiğiniz bilimsel ve etik değerlere her 
zaman sadık olun. Her zaman yenilikleri takip 

edin. Her biriniz DAÜ’nün ve DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin gönüllü temsilcilerisiniz. 
Kapılarımız her zaman sizlere açıktır. 
Hepinize başarı dolu bir kariyer diliyorum.” 
şeklinde duygu ve düşüncelerini ifade etti. 
Açılış konuşmasının ardından Pharm-D 
ve M-Pharm program birincilerine DAÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Karatepe 
ve Prof. Dr. Ali Öztüren hediye takdiminde 

bulundu. Tören, öğrencilere Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Akçay, Eczacılık 
Fakültesi Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 
Yüzügülen ve Yrd. Doç. Dr. Özyılmaz ile öğretim 
üyeleri tarafından yemin belgelerinin  takdimi ile 
devam etti. 

40’a Yakın Genç Eczacı Yemin Etti
Eczacılık Fakültesi B-Pharm ve Pharm-D program 
öğrencilerinin katıldığı yemin töreninde 40’a 
yakın genç eczacı yemin etti. Mezunlar, meslek 
hayatları boyunca tüm bilgi ve becerilerini 
hastaların sağlığını korumak için kullanacaklarını, 
mesleklerini kötüye kullanmayacaklarını, her din, 
dil ve ırktan hastaya eşit ve adil yaklaşacaklarını 
dile getirdikleri yemin ile meslek hayatlarına 
ilk adımlarını atmış oldular. Tören yeminlerin 
okunmasının ardından keplerin havaya atılması ile 
sona erdi.

ECZACILIK FAKÜLTESİ 2023-2024 AKADEMİK YILI 
GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI MESLEĞE İLK ADIMI ATTI
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